









アレルギー表示は、特定原材料と特定原材料等(27品目)について記載しております。表示はあくまでお客様のメニュー選択の参考としていただくもので、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。また当店では、通常の調理器具・通常の食器を使用し提供を行っております。  
 なお、わさび、卓上の醤油等は別途アレルギー表示をしておりますので、この表には含まれておりません。  
 ※徳兵衛天王店、扶桑店、関店、桑名店、高富店、富田店、今伊勢店、稲沢店、関西国際空港店は一部内容が異なる場合がございます。

アレルギー物質調査一覧

にぎりの徳兵衛グランドメニュー

作成日

2020/7/14

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	
デザート プレミアム抹茶	●	●																										
デザート クラウンメロンジェラート		●																										
デザート 杏仁豆腐		●																								●		
デザート なめらかカスタードプリン(黒みつがけ)	●	●																		●							●	
デザート コーヒーゼリー		●																		●								
デザート 練乳イチゴアイス		●																		●	●						●	
デザート カタラーナ	●	●																		●								
デザート 黒糖わらびもち(きなこ)		●																		●								
デザート 雪見だいふく	●	●																										
季節 北海道いくら			●							●										●								
季節 ほたて霜降り(お好みのポン酢の成分は含まれておりません)																												
季節 北海生たこ昆布ヅケ																												
季節 たらこ																												
季節 夢の大地豚カルビ			●																	●		●						
季節 さめがれい																												
季節 炙りにしん																												
季節 ほたて昆布ヅケ		●																									●	
季節 ほたて塩辛軍艦																				●								
季節 長いも細巻き			●																	●								
季節 第二弾 かに甲羅寿司			●				●			●										●	●							
季節 磯風																				●								
季節 北海五貫盛り			●							●										●								
季節 ほたてクリームコロッケ		●	●																	●	●							
季節 くりがにと北海道いくら茶碗蒸し	●		●				●			●										●	●	●						
季節 くりがに汁			●				●													●	●							
季節 ジャガバター塩辛のせ		●							●											●								
季節 ロールケーキ	●	●	●																	●							●	
季節 北海道メロンプリン		●																		●						●		
季節 北海道メロンプリンタルト	●	●	●																	●						●		
季節 シフォンケーキかぼちゃジェラート添え	●	●	●																	●						●		

